СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа Дорогомилово

РЕШЕНИЕ

15.04. 2015                                                                                              № 5 (47)-12 СД

О поддержке инициативы
православной общины о возведении
храма в районе Дорогомилово.

Рассмотрев обращение инициативной общины Храма Богоявления
Господня в Дорогомилово от 09.04.2015 б/н, заслушав информацию главы
муниципального округа Дорогомилово Совет депутатов решил:

1. Отложить решение данного вопроса до полной проработки.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.

Глава
муниципального округа
Дорогомилово                                         Н.В. Ткачук

	2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.